\documentstyle[12pt,a4j,eclepsf,html,ascmac,eclbkbox]{jarticle}
\begin{document}
\title{英語文献}
\maketitle
\newpage
\pagenumbering{arabic}
\pagestyle{myheadings}
%test\cite{ulis-dl}\cite{waseta}\cite{TDL}\cite{tdl-ntt}\cite{nacsis-els2}\cite{namazu-manual}\cite{namazu-bon}\cite{marc-usage}\cite{jmarc-manual1}\cite{jmarc-manual2}\cite{englishtest}\cite{nihontest}
修士の研究のための文献調査のメモを書いています。
書誌事項は
\htmladdnormallink{SIST-02}{http://www.jst.go.jp/SIST/sist02/sist02_m.htm}
に従って書いています。

\section{Z39.50関連・紹介文献(欧米)}

\subsection{自分で訳したことがあるもの}
\begin{itemize}
\item 分散型中国語書誌情報の検索\cite{ACMchinese}\cite{WWWchinese}
      \htmladdnormallink{私が訳してまとめたもの}
      {http://voyager.ulis.ac.jp/\~{}yuka/study/bunken/chinese/}
\item Z39.50：The User's Perspective \cite{usersPerse}
      \htmladdnormallink{私が訳してまとめたもの（工事中）}
      {http://voyager.ulis.ac.jp/\~{}yuka/study/bunken/perse/}
\end{itemize}

\subsection{概説}
\begin{itemize}
\item リンチ：D-lib ：The Z39.50 Information Retrieval Standard\cite{lynch}
\end{itemize}
\subsection{WWW上のコンテンツ}
\begin{itemize}
\item Z39.50管理機構 \cite{z3950-maintennace}
	\begin{itemize}
	\item Z39.50 の 仕様 そのもの\cite{z-spec}
	\item bib-1\cite{bib-1}
	\item 多言語環境 ?\cite{LCmakx}
	\item 文字コードのネゴシエーション\cite{char-nego1}\cite{char-nego2}
	\end{itemize}
\item Index Data のホームページ\cite{yaz}
	\begin{itemize}
                \item YAZマニュアル\cite{yaz-manual}
		\item ターゲット情報\cite{targetinfo}
		\item ターゲット統計\cite{targetstat} 
	\end{itemize}
\item URL for Z39.50\cite{zurl}
\end{itemize}
\subsection{未整理}
\begin{itemize}
\item ユーザ調査 の論文 （まだ読んでない）\cite{usersPersePaper}
\end{itemize}

\bibliographystyle{sist-plain}
\bibliography{/home/yuka/study/bibtex/english,/home/yuka/study/bibtex/nihon}

\end{document}
